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平成28年12月 16日 

各 位 

会 社 名   エ キ サ イ ト 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 今 川  聖 

 (ＪＡＳＤＡＱ･コード 3754) 

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 岩崎 達士 

 （TEL．03－6450－2729） 

 

親会社、その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ 

 

当社は、当社の親会社である伊藤忠商事株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：岡藤正広/以下

「伊藤忠商事」）が、その保有する当社普通株式のうち 1,261,800 株（議決権所有割合 20.0％）をスカパー

JSAT 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長：高田 真治/以下、「スカパーJSAT」）に対し

て譲渡すること（以下、「本株式譲渡」）を決定した旨を平成 28 年 11 月 22 日付公表の「親会社、その他の

関係会社及び主要株主の異動並びに業務提携の検討に係る協議の開始に関するお知らせ」でお知らせいたし

ましたが、本日、本株式譲渡が実行されましたのでお知らせいたします。 

 

 １．異動年月日 

   平成28年12月16日 

 

２．異動前後における議決権の数及び議決権所有割合 

（１）伊藤忠商事の議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（平成28年9月30日現在） 
親会社 

35,794個 

（56.7％） 

400個 

（0.6％） 

36,194個 

（57.3％） 

異動後 その他の関係会社 
23,176個 

（36.7％） 

400個 

（0.6％） 

23,576個 

（37.3％） 

 

（２）スカパーJSATの議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（平成28年9月30日現在） 
－ － － － 

異動後 
その他の関係会社 

及び主要株主 

12,618個 

（20.0％） 
－ 

12,618個 

（20.0％） 

 

以 上 


